**Ex. §. sequenti.** C An procedat usucapio in re donata filio a patre: ibi. Et ideo.

**Si pater filio.** Iste ē difficil. §. C. Op. q usucapit p donato: qā donatio facta a pfe filio morte pfirmat: ut. l. ij. C. de inof. do. r l. dona. C. de dona. iter vi. r vxo. Hui' p trarij timore h. §. h3 duas lec. pncipales. una q nō donauit simplr s3 pcessit in peculiu. tūc nō pfirmat morte: ut. C. fam. ber. l. certū: r ista ē clara r vera. Sed qñ ad istā. l. pñter diuinationē. iō. ij. lec. ē q hic donauit ut bñ merito. iō pfirmat morte: r sic ut extra neo. Ad pñriū rñ. q nō usucapit ti. p donato: ut extūc a die donatiōis. s3 extūc a die pfirmatiōis: ut. l. si pñ. C. de ioff. do. C. S3 ad istō op. q talis pfirmatio retrotrahit: ut. l. dona. C. d. dona. iter vi. r vxo. S3 glo. rñdit q quo ad fruct' retrotrahit: nō quo ad usucapionē r dñiū. Hel dic cū de vsucapione tractat q ē odiosa: nō retrobit ne qō locupletaret cū aliena iactura: ut. l. deniqz. §. ex qui. cau. ma. s3 gl. in. l. sub pdi. j. de solu. dicit q etiā quo ad dñiūz trahit retro. s3 male dicit: ut ibi dicit: sic remanet sñ hāc so. q usucapit p donato a die pfirmatiōis. s3 hoc videt ptra mētē hui' §. r iō retēta hic eadē lec. alr soluit gl. q p mutauit uoluntatē. Hoc eēt vep. p. l. si pñ. j. eo. s3 cōtinet diuinationē: uel dicit glo. q nō pfirmabat sñ ista tpa: s3 hodie sic: r idē t3 in. l. si pñ. j. eo. s3 Ly. r3 p trariū i. l. iij. C. de ioff. do. r pbat: qā donatio scā iter uir. r vxo. pfirmat: ut. l. cū h stat'. §. de do. iter ui. r vxo. ergo idē multo magis in patre r in filio. Preterea ego pbo. donatio facta filio pfirmat eo facto sui iuris emancipatiōe: ut. l. dona. §. pñ. d. dona. ergo eadē rōne morte: ut. l. mulier. in pñ. s. ad trebel. C. de isti. r substi. l. iij. cū si. C. Qualiter ergo soluemus. dicit q l3 cōfirmet morte: tñ nō usucapit p donato ut h. Rō ē quia nō est ppe donatio s3 magis legatū: ut. l. i. donatiōibus. C. ad. l. fal. nec est pprie legatūz poia: ut. l. sequēs qō. §. de leg. ij. r. l. res. C. de dona. iter vi. r vxo. r iō p scribit ex quasi ti. p legato. non enī est uere legatū: nec uera donatio. hoc t3 glo. §. ti. i. l. ij. §. h. r istud tene. C. Op. j. p suo. l. penul. §. pe. Sol. ibi in filio emancipato sñ unaz

lec. r uerā in se. h in filio in pte. C. Op. extra glo. ista lec. p supponit q p donauit filio ut bñ merito. ergo ualuit donatio statū: ut no. C. de inoffi. testa. aut. vñ si parēs. Sol. illud vep. sñ hodierna iura sñ q filijs querit ex cā aduēctia. s3 illud qō h3 filius ppter ei' merita r seruitia q ve re pcesserūt h3 ex suis opibus: r sic est aduēctiū ut. l. cuz opz. §. i. C. de bonis que li. r sic loqf dicitur aut. vñ si parēs. l3 glo. alr videat sentire r nō bñ. C. de coll. l. si dona. secus si merita nō pcesserūt. tūc idē hodie qō olim. r Et iō i ista materia distingue: qā queris an pcedat usucapio i re donata filio a pte. tūc aut donauit filio emancipato r pcedit usucapio ti. p dona. qā ualeat donatio: ut. l. pe. j. p suo. sñ unā lec. aut donauit filio extenti in pte: r tūc aut ut h3et in peculio: r tūc nō pcedit usucapio ti. p donato. hic ē casus in hoc. §. si nō tanq' extraneo: r tūc aut donauit sibi ut bñ merito r pcesserūt merita: r ualeat donatio r pcedit usucapio p donato: ut no. i. aut. vñ si parēs. C. de inoffi. testa. aut nulla merita pcesserūt: r tūc aut p emācipauit eū in uita r pcedit a tpe emancipatiōis p donato: ut. l. donatio. §. pñ. de dona. Aut eū nō emācipauit: r tūc aut queris an pcedit uiuēte pte r nō pcedit ut hic. Aut patre mortuo: et tūc aut p mutauit uoluntatē: r nō pcedit: nisi heres pñs pfirmauerit: ut. j. eo. l. si pater. Aut pñ in eadē uolūrate p se uera uir: r tūc usucapit a tpe mortis nō ti. p donato uere. s3 quasi ti. pro donato uel quasi. p legato: ut no. in. l. ij. §. si. s. ti. i. C. Quero qd si pater dixit in iustro dono tibi filio ut bene merito: quia multa pcesserunt merita an ualeat: quia sic asseruit. certe nō nisi p betur. tex. est in. l. si forte. j. de castren. pe. r glo. in. l. si donati. C. de coll.